Nunc et semper et in saecula saeculorum *AH-8*
Nunc orant, alii pugnant, aliique laborant *A-96*
Nutrimentum spiritus *B-933*

O

O beata solitudo! O sola beatitudo! *AH-106*
O quam cito transit gloria mundi *AH-42*
O quam contempta res est homo, nisi supra humana surrexit! *C-19*
Odium generis humani *AH-102*
Omnia mala exempla ex rebus bonis orta sunt *AH-72*
On the side of the angels *D-38*
Ora et labora *AH-98*
Orbis major est urbe *I-25*
Oremus et pro perfidis Judaeis *AH-32*
Orthodoxy is my doxy *Y-24*

P

Padre di menzogna *B-804*
Panis et aqua, vita beata *C-60*
Paris vaut bien une messe *Γ-45*
Pascendi, regendi ac gubernandi *E-2*
Pater, peccavi *B-762*
Pathos der Distanz *H-45*
Patres Ecclesiae *B-915*
Pax Dei *B-985*
Pax hominibus bonae voluntas *B-744*
Pecca fortiter! *Π-122*
Peccando promeremur *T-128*
Peccatum omissionis *AH-41*
Peccatum originale *A-21*
Peccavimus omnes *B-882*
Pectus facit theologum *H-8*
Per Crucem ad Lucem *M-110*
Perfice te ut finem; perfice te ut medium *K-21*
(La) petite morale tue la grande *M-90*
Philosophia ancilla theologiae *Π-53*
Phthonos theon *AH-81*
Pia desideria *Γ-137*
Pia fraus *O-3*
Plebs deorum *O-2*
Plus catholique que le pape *AH-55*
Plus papal que le pape *AH-55*
Poiché Dio ci ha dato il Papato, godiamocelo *Π-46*
Posse hominem esse sine peccato *Π-47*
Potestas clavium *B-664*
Praise the Lord and pass the ammunition *Φ-51*
Pria Veneziani, poi Christiani *AH-54*
Prisoners of conscience *B-23*
Pro lectione pictura est *Γ-106*
Promotor fidei *AH-45*

(Die) protestantische Ethik und der Geist des Kapitalismus *B-18*

Psychomachia *II-121*

Publicae religionis *II-23*

Q

Qoud ubique, quod semper, quod ab omnibus creditum est *B-30*
Quandoquidem populus vult decipi, decipiatur *K-28*
Que cette horloge existe et n'ait pas d'horloger *B-57*
Que sais-je? *M-96*
Quem di diligunt adolescens moritur *M-51*
Qui bene bibit, venit in coelum *AH-94*
Qui canit bis orat *A-65*
Qui dormit, non peccat *AH-94*
Qui mange du pape, en meurt *AH-89*
Qui sibi non vivit, aliis merito est mortuus *II-128*
Quid enim aliud est natura, quam Deus et divina ratio *C-14*
Quid hoc ad aeternitatem? *A-116*
Quidquid non possidet armis, religione tenet *II-119*
Quis ut Deus! *B-533*
Quo vadis, Domine? *B-815*
Quod comedit mus *II-55*
Quod facis, fac citius *B-813*
Quod licet Jovi, non licet bovi *AH-148*
Quod nati sumus, unde et quo pergimus *II-58*
Quod non vetat lex, hoc vetat fieri pudor *C-48*
Quod tibi fieri non vis, alteri ne feceris *A-110*